Протокол № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции Санкт-Петербургского

государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения
«Комплексный центр социального обслуживания населения Центрального района

Санкт- Петербурга»

07 декабря 2021 года Санкт-Петербург, ул. Мытнинская,
д. 13, лит. А

Присутствовали:

Председатель комиссии- директор Муравьева Т. П.
Заместитель председателя, заместитель директора - Кольцова Е. К.

Члены комиссии:
Юрисконсульт консультационного отделения
Заведующий отделением по закупкам
Специалист по социальной работе социально-бытового
отделения с предоставлением технических средств
реабилитации

Заведующий отделением по обслуживанию граждан,
проживающих в жилых помещениях специализированного
социального фонда (ул. 4-ая Советская, д. 6,

ул. 5-ая Советская, д. 5)
Заведующий социально - досуговым отделением
граждан пожилого возраста № 1
Заведующий отделением социальной помощи
гражданам без определенного места жительства,
включающего «Дом ночного пребывания»
Главный специалист сектора социального
обслуживания ОСЗН администрации Центрального района

Секретарь комиссии заместитель директора

Алиев Г. И. О.
Семина Е. С.

Онищенко JI Н.

Романова С. В.

Краснова Е. Н.

Голубева Н. В.

Смирнова Т. А.

Васильева Р. Н.

Повестка дня:
1. О ходе реализации антикоррупционной политики в Санкт-Петербургском

государственном бюджетном учреждении социального обслуживания населения
«Комплексный центр социального обслуживания населения Центрального района
Санкт-Петербурга».

2. О выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2018-
2022 годы Санкт-Петербургским государственным бюджетным учреждением социального
обслуживания населения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Центрального района Санкт-Петербурга»

1. Слушали:
О ходе реализации антикоррупционной политики в Санкт-Петербургском

государственном бюджетном учреждении социального обслуживания населения
«Комплексный центр социального обслуживания населения Центрального
района Санкт-Петербурга».

Директор Центра Муравьева Т. П., председатель комиссии, в своем выступлении
сообщила о ходе реализации антикоррупционной политики в Санкт-Петербургском
государственном бюджетном учреждении социального обслуживания населения
«Комплексный центр социального обслуживания населения Центрального района
Санкт-Петербурга» (далее- Центре).

Решение:
Информацию принять к сведению.

2. Слушали:
О выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2022

годы Санкт-Петербургским государственным бюджетным учреждением социального
обслуживания населения «Комплексный центр социального обслуживания
населения Центрального района Санкт-Петербурга».

Заместитель директора Кольцова Е. К. сообщила о выполнении Плана мероприятий по
противодействию коррупции на 2018-2022 годы.

Решение:
Считать План мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2022 годы

выполненным.

Председатель комиссии
Заместитель председателя

Муравьева Т. П.
Кольцова Е. К.

Члены комиссии:

Секретарь

Алиев Г. И. О.
х 1 Семина Е. С. Q Семина Ь. С.

Онищенко Л. Н.
Романова С. В.

_ Краснова Е. Н.
Голубева Н. В.

_ Смирнова Т. А.

Васильева Р. Н.